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Ny Frasmüsli i tre smaker från Frebaco Kvarn 

Krispig, smakrik och helt fri från nötter och mandel  
 

Vi i Sverige vill ha müsli med mycket smak och mycket krisp. Och den får gärna 
vara nyttig och fri från nötter och mandel så att den fungerar för alla, också för de 
som är överkänsliga mot nötter. Nu lanserar Frebaco Kvarn nyckelhålsmärkt, 
extra smakrik och krispig mix av frukostflingor och müsli i tre populära smaker. 
Frebaco Kvarn är ensamma om att erbjuda ett helt müslisortiment fritt från nötter 
och under hösten kommer all müsli märkas ”Fri från nötter”.  
 

Frebaco har låtit undersökningsföretaget GfK kartlägga de svenska frukostvanorna. 
Nära nio av tio svenskar äter frukost varje dag och lika stor andel, nio av tio, äter den 
hemma. Kaffe/te och smörgås är fortfarande vanligast på frukostbordet och på tredje 
plats kommer müsli.  
 

- Undersökningen visar att smaken är absolut viktigast vid valet av müsli, 57 % 
tycker det när det gäller müsli och hela 66 % när det gäller flingor. Näst viktigast 
för både müsli och flingor är att produkten passar alla i hushållet. Därför har vi 
laddat nya Frasmüsli med extra mycket smak och det faktum att produkten är 
helt fri från nötter och mandel gör att den verkligen fungerar för alla, berättar 
Stefan Hollerup, vd för Frebaco Kvarn. 

  
Frasmüsli finns i tre populära smaker – Banan Kokos & Mango, Blåbär & Vanilj samt 
Melon & Hallon. Genom att kombinera smaksatta frasiga flingor med andra ingredienser 
som russin, melon, blåbär, hallon och pumpafrön samt spannmålsflingor från de fyra 
sädesslagen har Frebaco skapat tre extra smakrika, frasiga, nyckelhålsmärkta 
frukostprodukter.  
 

- Frasmüsli kombinerar det bästa av två världar – sprödrostade, smakrika flingor 
och sund, välsmakande müsli. Resultatet blir goda produkter med klara 
hälsofördelar som mycket fullkorn och kostfiber, säger Stefan Hollerup, vd för 
västgötska Frebaco Kvarn. 

 
Helt fria från nötter och mandel 
Frebaco är ensamma i Sverige om att tillverka 
ett heltäckande müsli- och flingsortiment helt 
utan nötter och mandel. Under hösten kommer 
hela müslisortimentet från Frebaco Kvarn att 
deklareras ”Fri från nötter”. Produkterna är 
dessutom rika på fullkorn och kostfiber och 
nästan alla är nyckelhålsmärkta.  
  
 
 

 
Frasmüsli finns i butik från vecka 36. Cirkapris 27,90 kr/förpackning 

 
För mer information kontakta: Stefan Hollerup, vd, tel 070-588 60 07, Staffan Pehrson, 
produktchef, tel 0510-862 92 eller gå in på www.frebaco.se 


